fuit ex Inde pro parte dictorum Iudeorum et Iudaycarum humibter supphcatum,
ut capitula premserta et unumquodque illorum eisdem concedere pro eornm con-
servacione bemgne dignaremur, nos Itaque circa conservacionem ipsorum Tudeo
rum et Iudaycarum, qm nostrum herarum sunt, Intendentes tenore presencium lit-
terarum nostrarum firmiter vahturarum premserta capitula et unumquodque T
psorum Justa decretaciones et responsiones nostras In pede emlibet eorum appos:
tas et deseriptas, ub prefertur, et prout In e1s continetur, ex certa nostra sciencia
acceptamus, concedimus, landamus, approbamus et presentis eoncessioms nostre
mumme roboramus, que ecapitula omma et smgula Tusta responsiones et decreta
ciones nostras premsertas observare et observam facere pernuctimus In nostra
Regia bona fide Nos emim predictum et alios quoscumque apostolicos commissa
ros et ahas personas ecclesiasticas hortantes, mandamus firmiter et expresse Ma
gmficis, nobihbus et dilectis consitharus nostris, viceregi, magistro Iusticiario seu
ews locumtenents, Tudicibus magne curie, magistris racionalibus, magistro secreto,
thesauraro et conservator: nostrr patrimonn vel ejus officcum regenti ceterisque
officialibus et persomis ad quas spectet In dicto Regno constitutis, presentibus
et futuris sub Incursu nostre Indignacionis et Ire penaque mille unciarum a contra
facencium boms exigenda et nostris herarns appheanda, ut forma premsertorum
capitulorum et decretacionum dihgenter actenta, Illam prenommatis Iudeis et
Indaycis ommbus et singulis quas lie prenomunatis habern volumus teneant
firniter et observent tenerque et observam faciant, Iusta Ipsorum capitulorum
et decretacronum series et continenciam plemores secus emm agendi omnem eis
tolhmus potestatem, et s1 contrarmum fiat, Irmtum ex nunc esse volumus et
decermmus Ipso Ture datum In turn octavy, die 11° Aprihs XIIII® Indicioms, Anno a
nativitate domimm m°ceecLl, Regmque nostrn hmus citra farum anno XVII°, ahorum
vero Regnorum mnostrorum XXXVI° Rex Alfonsus domimus Rex mandavit nln
Arnaldo fanolleda et viderunt Regn patrimonn conservatores

Et pro Inde humiliter supphcatum, ut privilegium Ipsum sibi tener et ohservan
nostris executorns licterrs mandaremus, propterea volentes, nt tenemur Regns o
bedire mandatis, vobis et vestrum cmlibet dicimus et mandamus, vos tamen pre
latos requirentes et ortantes, quatenus eisdem Tudayeis et cuilibet Ipsarum ac eo
rum Tudeis utriusque sexus privilegium Reginm premsertum ommagque et smgula
n eo contenta exequamim teneatis et Inviolabihiter observetis, ac tenen et obser-
var per quoscumque faciatis Tusta s contmenciam pleniorem, contrarinm nullate
nus temptatur1 sub penmis expressis Datum panormm die XIHI® May KIIII® Indicio
ms, m® cece® LI° lopes ximen durrea post datam et signatam hcet Responsio
et decretacio supradicti capituli tangentis veneracionem festivitatum sit facta In
certa forma prout de Insuper continetur, tamen qua voluntas Regie maestahis
atque nostra est quod Ipsi Inder circa veneracionem dictarum festivitatu mutan
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tur, prout antiquitus utebantur, volumus quod predicti Inudey faciant prout hacte
nus faciebant, non obstante dicta decretacione et responsione Insuper, licet 1psi Tu
der per unum ahum capitulum petant quod ex hodie Innantea ommia capitula ef
fectum habeant habita corfirmacione a sanctissimo domimo nostro papa et ab-Illu
strissimo dorumo nostro Rege, prout In dicto capitulo contmetur, volumus cerfis
ex causis quod non obstante quod non habeatur adhuc confirmacio dich domim
pape possint et valeant predicti Tudey et Iudayce utr dictis capitulis et unoquoque
ipsorum, tamquam si habwissent et haberent eandem confirmacionem ab eodem
domino papa, et premissa serventur sub pems superius expressis Datum ut su-
pra Lopes ximen dunea
Dommus vicerex mandavit mki Iohann de erapanzano